20, riportato nel N.C.E.U. di

detto comune al foglio 4, particella 191, sub 14, piano 4, interno 17, scala A, cat. A/3, cl. 1,

vani 5,5, R.C. euro 383,47;

L’immobile è occupato dai debitori.

Prezzo base di riferimento – Valore d’asta lotto unico € 151.000,00 

(euro centocinquantunomila/00)

Offerta minima: € 113.250,00 

(euro centotredicimiladuecentocinquanta/00)

Detto immobile è visibile, previo appuntamento, con il custode Dottoressa Olga Orecchio –

Tel 3356261193.

REGOLARITÀ EDILIZIA

Dall’elaborato peritale, al quale integralmente si rimanda, emerge che: Essendo state

effettuate opere strutturali che riguardano i solai e le pareti portanti il progetto va sottoposto